住  所 練馬区

氏  名                                             電 話   ( 　　）

  ※　寡婦とは、配偶者のいない女子として20歳未満の児童を扶養していた方で、お子さんが20歳以上となった

総合福祉事務所記入欄

ひとり親家庭等医療証
 住民票　　　　　その他 （ ）

　　下記のとおり「ひとり親家庭等休養ホーム」利用書の交付を申請します。

既利用

　　練馬区長　様

フリガナ

確 認 書 類

 第１号様式（第５条関係）

利用施設名

利用年月日

　ひとり親家庭等休養ホーム利用書交付申請書

学年

フリガナ

        年      月      日   ～　　　　     月        日     （        泊）

利 用 者 氏 名

　       年     月     日

　       年     月     日

泊

続柄 生  年  月  日 年齢

泊

泊

泊

フリガナ

　       年     月     日

　       年     月     日

フリガナ

泊

　       年     月     日

フリガナ

泊

6

　       年     月     日
フリガナ

7

　　　年　　　月　　　日

 児童扶養手当／児童育成手当（通知書）

　　現在も引き続き配偶者がいない方をいいます。

　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　 日　　署　名

2

3

4

フリガナ

　       年     月     日

　　　　　　　　　　　　　　　　　宣　　　　誓
　練馬区長 様

 私は、練馬区ひとり親等休養ホームを利用するに当たって、ひとり親または

    申請内容等に虚偽があった場合は、交付された補助金を全額返還します。

　寡婦であることを申し出ます。

5

交 付 年 月 日
交  付  番  号

　　なお、利用の決定に必要があるときは、練馬区が保有する個人情報を利用することに同意します。

泊

1